
 

Σελίδα 1 από 7 

 

        
 
 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ        Αμαλιάδα, 4.6.2025 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ        
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
Email:   giann@1254.syzefxis.gov.gr 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  74/2025 
 

Θέμα: Έγκριση υπερωριακής εργασίας ειδικών συνεργατών και συμβούλων Δημάρχου, έτους 2024-
Ανάκληση της ΑΔ 203/2024 
 
      

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
Έχοντας υπόψη: 

1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας (Β΄ 1963/02.09.2011, Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 

6530/31.12.2021, Β΄ 2429/18.5.2022, & B΄ 6426/22.11.2024, Β΄ 2280/09.05.2025). 
3) Το άρθρο 176 «Υπερωριακή εργασία-Απασχόλησης κατά τις Κυριακές και αργίες» ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ 

ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ του ν.3584/07 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης 
Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α΄143).  

4) Την ΚΥΑ αριθμ. 2/32220/0022 (Β΄1391) «Αποδοχές ειδικών συμβούλων, ειδικών συνεργατών και 
επιστημονικών συνεργατών Δήμων και Συνδέσμων Δήμων»  

5) Την Απόφαση Υπ. Οικονομικών Αριθμ. 2/1757/0026/2017 «Καθορισμός δικαιολογητικών για την 
καταβολή αποζημίωσης για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών εργασία» 
(Β΄ 17/12.1.2017). 

6) Την ΑΔ 97/2024 «Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας ειδικών συνεργατών και ειδικών συμβούλων 
Δημάρχου» [69Α2ΩΡΘ-ΚΜ3] 

7) Την ΑΔ 106/2024 «Συγκρότηση συνεργείου υπερωριακής απασχόλησης ειδικών συνεργατών και 
ειδικών συμβούλων Δημάρχου» [ΡΒΡΥΩΡΘ-Η9Ε] 

8) Την ΑΔ 150/2024 «Συμπλήρωση της ΑΔ 106/2024 «Συγκρότηση συνεργείου υπερωριακής 
απασχόλησης ειδικών συνεργατών και ειδικών συμβούλων Δημάρχου» [92ΟΚΩΡΘ-07Υ] 

9) Τις υπ΄ αριθμ. 28674/30.12.2024, 28675/30.12.2024, 28676/30.12.2024, 28677/30.12.2024,  
28678/30.12.2024 βεβαιώσεις Δημάρχου, με αναλυτική κατάσταση εργασιών των υπαλλήλων, 
πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας. 

 
Αποφασίζουμε 

 
1. Εγκρίνεται η υπερωριακή εργασία ειδικών συνεργατών και συμβούλων Δημάρχου για τους 

μήνες Ιούλιο-Δεκέμβριο 2024, ως εξής: 

 

➢ Βαλάρης Βασίλειος  

• ΙΟΥΛΙΟΣ  
o 3 ΙΟΥΛΙΟΥ- 3 ώρες - Αναλύσεις Οικονομικών Στοιχείων 
o 7 ΙΟΥΛΙΟΥ - 2 ώρες - Ανάλυση εκτέλεσης Προϋπολογισμού 
o 8 ΙΟΥΛΙΟΥ- 3 ώρες - Θέματα Ύδρευσης 
o 12 ΙΟΥΛΙΟΥ - 4 ώρες - Στατιστικές & Οικονομικές Αναλύσεις. 
o 15 ΙΟΥΛΙΟΥ - 2 ώρες - Θέματα Ύδρευσης 
o 18 ΙΟΥΛΙΟΥ - 2 ώρες - Ανάλυση εκτέλεσης Προϋπολογισμού 
o 19 ΙΟΥΛΙΟΥ - 2 ώρες - Ανάλυση εκτέλεσης Προϋπολογισμού 
o 22 ΙΟΥΛΙΟΥ - 2 ώρες - Αναλύσεις Οικονομικών Στοιχείων. 

• ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 
o 4 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ - 2 ώρες - Αναλύσεις Οικονομικών Στοιχείων 
o 8 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ - 3 ώρες - Ανάλυση εκτέλεσης Προϋπολογισμού 
o 12 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ - 3 ώρες - Θέματα Ύδρευσης 

mailto:giann@1254.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 62Δ8ΩΡΘ-ΧΦΗ



 

Σελίδα 2 από 7 

 

o 13 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ - 3 ώρες - Στατιστικές & Οικονομικές Αναλύσεις. 
o 20 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ - 2 ώρες - Θέματα Ύδρευσης 
o 21 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ - 2 ώρες - Ανάλυση εκτέλεσης Προϋπολογισμού 
o 23 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ - 3 ώρες - Ανάλυση εκτέλεσης Προϋπολογισμού 
o 27 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ - 2 ώρες - Αναλύσεις Οικονομικών Στοιχείων 

 

• ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 
o 2 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ - 3 ώρες - Αναλύσεις Οικονομικών Στοιχείων 
o 4 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ - 3 ώρες - Ανάλυση εκτέλεσης Προϋπολογισμού 
o 8 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ - 3 ώρες - Θέματα Ύδρευσης 
o 12 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ - 3 ώρες - Στατιστικές & Οικονομικές Αναλύσεις. 
o 17 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ - 4 ώρες - Θέματα Ύδρευσης 
o 25 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ - 2 ώρες - Ανάλυση εκτέλεσης Προϋπολογισμού 
o 30 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ - 2  ώρες - Αναλύσεις Οικονομικών Στοιχείων 

• ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ  
o 7 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ - 4 ώρες - Αναλύσεις Οικονομικών Στοιχείων 
o 9 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ - 2 ώρες - Ανάλυση εκτέλεσης Προϋπολογισμού 
o 10 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ - 4 ώρες - Θέματα Ύδρευσης 
o 14 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ - 3 ώρες - Στατιστικές & Οικονομικές Αναλύσεις. 
o 18 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ - 3 ώρες - Θέματα Ύδρευσης 
o 24 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ - 2 ώρες - Ανάλυση εκτέλεσης Προϋπολογισμού 
o 30 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ - 2 ώρες - Αναλύσεις Οικονομικών Στοιχείων 

• ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 
o 4 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ – 2 ώρες - Ανάλυση εκτέλεσης Προϋπολογισμού 
o 10 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ - 2 ώρες - Στατιστικές & Οικονομικές Αναλύσεις. 
o 13 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ - 4 ώρες - Θέματα Ύδρευσης 
o 19 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ - 3 ώρες - Ανάλυση εκτέλεσης Προϋπολογισμού 
o 21 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ - 2  ώρες - Αναλύσεις Οικονομικών Στοιχείων 
o 25 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ - 4 ώρες - Θέματα Ύδρευσης 
o  27 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ - 3 ώρες - Αναλύσεις Οικονομικών Στοιχείων 

• ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ  
o 4 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ - 3 ώρες - Θέματα Ύδρευσης 
o 8 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ - 3 ώρες - Αναλύσεις Οικονομικών Στοιχείων 
o 10 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ - 3 ώρες - Στατιστικές & Οικονομικές Αναλύσεις. 
o 12 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ - 2 ώρες - Ανάλυση εκτέλεσης Προϋπολογισμού 
o 17 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ - 2  ώρες - Αναλύσεις Οικονομικών Στοιχείων 
o 19 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ - 2 ώρες - Ανάλυση εκτέλεσης Προϋπολογισμού 
o 22 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ - 3 ώρες - Θέματα Ύδρευσης 
o 30 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ - 2 ώρες - Ανάλυση εκτέλεσης Προϋπολογισμού. 

 
➢ Καράμπελας  Σπύρος 

ΙΟΥΛΙΟΣ  

• ΣΥΛΛΛΟΓΗ ΓΙΑ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ, ΜΕ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΝΤΟΠΙΣΜΟΥ ΑΚΙΝΗΤΩΝ, 
ΑΝΑΖΗΤΗΣΗ ΜΕΡΙΔΩΝ ΑΠΟ ΥΠΟΘΥΚΟΦΥΛΑΚΕΙΑ, ΑΝΑΖΗΤΗΣΗ ΣΥΜΒΟΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗ 
ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΤΑ ΕΝΤΟΠΙΣΜΕΝΑ ΑΚΙΝΗΤΑ, ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΕΝΤΥΠΩΝ Δ2, ΚΑΤΑΘΕΣΗ 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΙΤΙΚΩΝ ΣΤΟ ΚΤΗΜΑΤΟΓΡΑΦΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ στις 1, 5, 8, 9, 11, 22, 30 Ιουλίου 2024 και 
ώρες από 18:00 έως 20:00. 

• ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑ ΟΧΕ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ, ΜΕ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΧΩΡΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΤΗΣ ΠΔΕ στις 2, 7, 14, 
18, 23, 25, 28 Ιουλίου 2024 και ώρες από 18:00 έως 20:00. 

• ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ «ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΜΕΝΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΜΕ ΠΕΡΙΑΣΤΙΚΑ 
ΔΑΣΗ», ΜΕ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΤΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ στις 3, 
6, 13, 17, 24, 26, 29 Ιουλίου 2024 και ώρες από 18:00 έως 20:00. 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ  

• ΣΥΛΛΛΟΓΗ ΓΙΑ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ, ΜΕ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΝΤΟΠΙΣΜΟΥ ΑΚΙΝΗΤΩΝ, 
ΑΝΑΖΗΤΗΣΗ ΜΕΡΙΔΩΝ ΑΠΟ ΥΠΟΘΥΚΟΦΥΛΑΚΕΙΑ, ΑΝΑΖΗΤΗΣΗ ΣΥΜΒΟΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗ 
ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΤΑ ΕΝΤΟΠΙΣΜΕΝΑ ΑΚΙΝΗΤΑ, ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΕΝΤΥΠΩΝ Δ2, ΚΑΤΑΘΕΣΗ 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΙΤΙΚΩΝ ΣΤΟ ΚΤΗΜΑΤΟΓΡΑΦΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ στις 2, 5, 8, 9, 12, 22, 30 Αυγούστου 2024 
και ώρες από 18:00 έως 20:00. 

• ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑ ΟΧΕ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ, ΜΕ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΧΩΡΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΤΗΣ ΠΔΕ στις 1, 7, 10, 
18, 23, 25, 28 Αυγούστου 2024 και ώρες από 18:00 έως 20:00. 

• ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ «ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΜΕΝΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΜΕ ΠΕΡΙΑΣΤΙΚΑ 
ΔΑΣΗ», ΜΕ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΤΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ στις 4, 
6, 13, 17, 24, 26, 29 Αυγούστου 2024 και ώρες από 18:00 έως 20:00. 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ  

ΑΔΑ: 62Δ8ΩΡΘ-ΧΦΗ



 

Σελίδα 3 από 7 

 

• ΣΥΛΛΛΟΓΗ ΓΙΑ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ, ΜΕ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΝΤΟΠΙΣΜΟΥ ΑΚΙΝΗΤΩΝ, 
ΑΝΑΖΗΤΗΣΗ ΜΕΡΙΔΩΝ ΑΠΟ ΥΠΟΘΥΚΟΦΥΛΑΚΕΙΑ, ΑΝΑΖΗΤΗΣΗ ΣΥΜΒΟΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗ 
ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΤΑ ΕΝΤΟΠΙΣΜΕΝΑ ΑΚΙΝΗΤΑ, ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΕΝΤΥΠΩΝ Δ2, ΚΑΤΑΘΕΣΗ 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΙΤΙΚΩΝ ΣΤΟ ΚΤΗΜΑΤΟΓΡΑΦΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ στις 1, 5, 8, 9, 11, 22, 30 Σεπτεμβρίου 
2024 και ώρες από 18:00 έως 20:00. 

• ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑ ΟΧΕ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ, ΜΕ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΧΩΡΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΤΗΣ ΠΔΕ στις 2, 7, 14, 
18, 23, 25, 28 Σεπτεμβρίου 2024 και ώρες από 18:00 έως 20:00. 

• ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ «ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΜΕΝΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΜΕ ΠΕΡΙΑΣΤΙΚΑ 
ΔΑΣΗ», ΜΕ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΤΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ στις 3, 
6, 13, 17, 24, 26, 29 Σεπτεμβρίου 2024 και ώρες από 18:00 έως 20:00. 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ  

• ΣΥΛΛΛΟΓΗ ΓΙΑ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ, ΜΕ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΝΤΟΠΙΣΜΟΥ ΑΚΙΝΗΤΩΝ, 
ΑΝΑΖΗΤΗΣΗ ΜΕΡΙΔΩΝ ΑΠΟ ΥΠΟΘΥΚΟΦΥΛΑΚΕΙΑ, ΑΝΑΖΗΤΗΣΗ ΣΥΜΒΟΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗ 
ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΤΑ ΕΝΤΟΠΙΣΜΕΝΑ ΑΚΙΝΗΤΑ, ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΕΝΤΥΠΩΝ Δ2, ΚΑΤΑΘΕΣΗ 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΙΤΙΚΩΝ ΣΤΟ ΚΤΗΜΑΤΟΓΡΑΦΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ στις 5, 8, 9, 12, 22 Οκτωβρίου 2024 και 
ώρες από 18:00 έως 20:00. 

• ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑ ΟΧΕ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ, ΜΕ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΧΩΡΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΤΗΣ ΠΔΕ στις 1, 7, 18, 
23, 25, 28 Οκτωβρίου 2024 και ώρες από 18:00 έως 20:00. 

• ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΣΥΝΟΧΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ «ΣΤΕΓΑΣΗ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΑ ΙΙΙ», 
ΜΕ ΣΥΝΤΑΞΗ ΣΧΕΔΙΟΥ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΗΜΑ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΥ 
ΗΛΙΔΑΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΥ ΠΗΝΕΙΟΥ στις 4, 6, 13, 24, 26 Οκτωβρίου 2024 και ώρες από 18:00 έως 
20:00. 

• ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΕΕ «ΕΞΥΠΝΕΣ ΔΙΑΒΑΣΕΙΣ», ΜΕ ΧΩΡΟΘΕΤΗΣΗ ΣΗΜΕΙΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΠΡΟΤΑΣΗΣ 
ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ, ΓΙΑ ΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ 2, 10, 17, 29, 30 
Οκτωβρίου 2024 και ώρες από 18:00 έως 20:00. 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ  

• ΣΥΛΛΛΟΓΗ ΓΙΑ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ, ΜΕ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΝΤΟΠΙΣΜΟΥ ΑΚΙΝΗΤΩΝ, 
ΑΝΑΖΗΤΗΣΗ ΜΕΡΙΔΩΝ ΑΠΟ ΥΠΟΘΥΚΟΦΥΛΑΚΕΙΑ, ΑΝΑΖΗΤΗΣΗ ΣΥΜΒΟΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗ 
ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΤΑ ΕΝΤΟΠΙΣΜΕΝΑ ΑΚΙΝΗΤΑ, ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΕΝΤΥΠΩΝ Δ2, ΚΑΤΑΘΕΣΗ 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΙΤΙΚΩΝ ΣΤΟ ΚΤΗΜΑΤΟΓΡΑΦΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ στις 1, 6, 8, 9, 13, 22, 30 Νοεμβρίου 2024 
και ώρες από 18:00 έως 20:00. 

• ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑ ΟΧΕ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ, ΜΕ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΧΩΡΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΤΗΣ ΠΔΕ στις 2, 7, 12, 
23, 25, 28, 29 Νοεμβρίου 2024 και ώρες από 18:00 έως 20:00. 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 

• ΣΥΛΛΛΟΓΗ ΓΙΑ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ, ΜΕ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΝΤΟΠΙΣΜΟΥ ΑΚΙΝΗΤΩΝ, 
ΑΝΑΖΗΤΗΣΗ ΜΕΡΙΔΩΝ ΑΠΟ ΥΠΟΘΥΚΟΦΥΛΑΚΕΙΑ, ΑΝΑΖΗΤΗΣΗ ΣΥΜΒΟΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗ 
ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΤΑ ΕΝΤΟΠΙΣΜΕΝΑ ΑΚΙΝΗΤΑ, ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΕΝΤΥΠΩΝ Δ2, ΚΑΤΑΘΕΣΗ 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΙΤΙΚΩΝ ΣΤΟ ΚΤΗΜΑΤΟΓΡΑΦΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ στις 3, 5, 8, 10, 13, 24, 29 Νοεμβρίου 
2024 και ώρες από 18:00 έως 20:00. 

• ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑ ΟΧΕ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ, ΜΕ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΧΩΡΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΤΗΣ ΠΔΕ στις 4, 6, 14, 
23, 25, 27, 28 Νοεμβρίου 2024 και ώρες από 18:00 έως 20:00. 

 
➢ Κριετσιώτης Κωνσταντίνος: 

 
ΙΟΥΛΙΟΣ. – ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΕΣ ΚΑΙ ΣΥΛΛΟΓΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΓΙΑ ΔΕΛΤΙΟ ΤΥΠΟΥ 

• 02/07/2024: Παιδική παράσταση «Η Ραλού και οι φίλοι της» – ΚΗΠΟΣ ΤΑΤΑΝΕΙΟΥ (2 ώρες) 

• 03/07/2024: Ετήσια Παράσταση Σπουδαστών Δημοτικού Ωδείου Αμαλιάδας – ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ (2 ώρες) 

• 05/07/2024: Ενημέρωση σε Προέδρους Κοινοτήτων Δήμου Ήλιδας για θέματα πυροπροστασίας 
και πυρασφάλειας – ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΣΟΧΙΑΣ (3 ώρες) 

• 08/07/2024: Υποδοχή τριών Κυπρίων αθλητριών Ολυμπιακών Αγώνων «Παρίσι 2024» – 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ & ΑΓΡΑΠΙΔΟΧΩΡΙ ΠΗΝΕΙΑΣ (1 ώρα) 

• 10/07/2024: 3η Ειδική Συνεδρίαση Λογοδοσίας Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας – ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟ ΣΟΧΙΑΣ (5 ώρες) 

• 17/07/2024: Γιορτή Αγρότη και Αγρότισσας – ΠΛΑΤΕΙΑ ΚΟΥΡΟΥΤΑ (2 ώρες) 

• 18/07/2024: 2ο Φεστιβάλ Καρπουζιού – ΠΛΑΤΕΙΑ ΚΟΥΡΟΥΤΑ (2 ώρες) 

• 19/07/2024: Παράσταση «Ο Εξηνταβελόνης» Άρμα Θέσπιδος – ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ 
(ΚΗΠΟΣ ΤΑΤΑΝΕΙΟΥ) (2 ώρες) 

• 19-21/07/2024: Τουρνουά Beach Volley – ΠΑΡΑΛΙΑ ΚΟΥΡΟΥΤΑΣ (4 ώρες) 

• 24/07/2024: Παιδική παράσταση «Το Μαγικό Κλειδί» της Κάρμεν Ρουγγέρη – ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΗΛΙΔΑΣ (2 ώρες) 

ΑΔΑ: 62Δ8ΩΡΘ-ΧΦΗ



 

Σελίδα 4 από 7 

 

• 24/07/2024: Διπλή συνεδρίαση (12η & 13η) Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας – ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΣΟΧΙΑΣ (5 ώρες) 

• 26-28/07/2024: Τουρνουά Beach Soccer – ΠΑΡΑΛΙΑ ΚΟΥΡΟΥΤΑΣ (4 ώρες) 

• 28/07/2024: Παράσταση «Διάλεξε τον θάνατό σου, αγάπη μου» – ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ (2 
ώρες) 

• 31/07/2024: Παράσταση «Ηρακλής Μαινόμενος» του Ευριπίδη – ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ (2 
ώρες) 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ  – ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΕΣ ΚΑΙ ΣΥΛΛΟΓΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΓΙΑ ΔΕΛΤΙΟ ΤΥΠΟΥ 

• 01/08/2024: Παράσταση «Μια φορά στις 15» του ΔΗΠΕΘΕ Αγρινίου – ΚΗΠΟΣ ΤΑΤΑΝΕΙΟΥ (2 
ώρες) 

• 02-03/08/2024: Τουρνουά 3on3 Basket – ΠΛΑΤΕΙΑ ΚΟΥΡΟΥΤΑΣ (4 ώρες) 

• 03/08/2024: Ομαδική Έκθεση Ζωγραφικής «Το Καλοκαίρι μέσα από την Τέχνη» – ΚΗΠΟΣ 
ΤΑΤΑΝΕΙΟΥ  (2 ώρες) 

• 04/08/2024: Παράσταση «Αίας» του Σοφοκλή  – ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ (2 ώρες) 

• 05/08/2024: Παράσταση «Κατά Φαντασίαν ασθενής» – ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ (2 ώρες) 

• 09/08/2024: Παράσταση «Άμλετ» – ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ (2 ώρες) 

• 10/08/2024: 6η Λευκή Νύχτα στην πόλη της Αμαλιάδας – ΣΕ ΟΛΗ ΤΗΝ ΠΟΛΗ ΤΗΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ (5 
ώρες) 

• 10/08/2024: Παράσταση «Δον Κιχώτης» – ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ (2 ώρες) 

• 11/08/2024: Παράσταση «Παπουτσωμένος Γάτος» – ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ (2 ώρες) 

• 12/08/2024: 6ο Πανηλειακό Αντάμωμα Ομογενών – ΚΗΠΟΣ ΤΑΤΑΝΕΙΟΥ (4 ώρες) 

• 13/08/2024: Παράσταση «Ο Πάππους έχει πίεση» – ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ (2 ώρες) 

• 16/08/2024: Εκδήλωση Αστροπαρατήρησης «Ταξίδι στα Αστέρια» – ΚΗΠΟΣ ΤΑΤΑΝΕΙΟΥ  (1 ώρα) 

• 17/08/2024: Παράσταση Θεάτρου Σκιών «Τα καμώματα του Καραγκιόζη» – ΚΗΠΟΣ ΤΑΤΑΝΕΙΟΥ  
(2 ώρες) 

• 18/08/2024: Εκδήλωση με Εφορεία Αρχαιοτήτων Ηλείας «Τραγούδια στο Σεληνόφως» – 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΓΙΑ ΝΥΧΤΑ ΠΑΝΣΕΛΗΝΟΥ ΑΙΘΡΙΟ ΜΟΥΣΕΙΟΥ ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ (2 ώρες) 

• 30/08/2024: 16η Τακτική Συνεδρίαση Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας – ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΣΟΧΙΑΣ  (5 ώρες) 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ  – ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΕΣ ΚΑΙ ΣΥΛΛΟΓΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΓΙΑ ΔΕΛΤΙΟ ΤΥΠΟΥ 

• 03/09/2024: Παράσταση «Τρεις Σωματοφύλακες & Πριγκίπισσα Ρωξάνη» – ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΗΛΙΔΑΣ (2 ώρες) 

• 11/09/2024: Έναρξη Σχολικής Χρονιάς στο Εσπερινό Γυμνάσιο με Λυκειακές Τάξεις Αμαλιάδας – 
ΚΤΙΡΙΟ 1ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ (2 ώρες) 

• 13/09/2024: Ενημερωτική Συνάντηση για νέο Τοπικό Πολεοδομικό Σχέδιο Δήμου Ήλιδας – 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΣΟΧΙΑΣ (4 ώρες) 

• 16/09/2024: Συνάντηση Δημάρχων Δυτικής Ελλάδας, Περιφερειάρχη και προέδρων ΦοΔΣΑ 
Αχαΐας, Ηλείας & Αιτωλοακαρνανίας, για συγχώνευση ΦοΔΣΑ – ΠΑΤΡΑ  (5 ώρες) 

• 23/09/2024: Ειδική Εκδήλωση για 100 χρόνια από ίδρυση του Δήμου Αμαλιάδας – ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ (2 ώρες) 

• 30/09/2024: 19η Τακτική Συνεδρίαση Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας – ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΣΟΧΙΑΣ (5 ώρες) 

ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ – ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΕΣ ΚΑΙ ΣΥΛΛΟΓΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΓΙΑ ΔΕΛΤΙΟ ΤΥΠΟΥ 

• 03/10/2024: Προσυνέδριο ΚΕΔΕ για τη Δυτική Ελλάδα – ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ (5 ώρες) 

• 04/10/2024: Ειδική Εκδήλωση για ERASMUS+ για φιλοξενούμενους μαθητές – 1ο ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ  (1 ώρα) 

• 07/10/2024: Εκδήλωση Ανακήρυξης Ανδρέα Θεοδοσίου – προέδρου του Συλλόγου ασυνόδευτων 
παιδιών από την Κύπρο που φιλοξενήθηκαν στην Ηλεία το 1974, σε επίτιμο δημότη Ήλιδας – 
ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ (3 ώρες) 

• 11/10/2024: Ειδική Εκδήλωση με παρουσίαση σε γιγαντοοθόνη της Συναυλίας για τα θύματα 
των Τεμπών – ΠΛΑΤΕΙΑ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  (2 ώρες) 

• 12/10/2024: Λαμπαδηδρομία Εθελοντών Αιμοδοτών – ΣΚΑΚΙΕΡΑ ΠΛΑΤΕΙΑΣ ΛΑΖΑΡΑΚΗ  (2 ώρες) 

• 13/10/2024: Εκδήλωση για «100 χρόνια Τεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδος» – ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ 
ΜΟΥΣΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ (4 ώρες) 

• 21/10/2024: 22η Τακτική Συνεδρίαση Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας – ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ (5 ώρες) 

• 25/10/2024:  Εκδήλωση για εκστρατεία κατά του Καρκίνου του Μαστού – ΠΛΑΤΕΙΑ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (2 ώρες) 

• 27/10/2024: Εκδήλωση για 28η Οκτωβρίου – ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ  (2 ώρες) 

• 30/10/2024: Εκδήλωση και Δράση Κοινωνικών Υπηρεσιών Δήμου Ήλιδας για προαγωγή του 
μητρικού θηλασμού – ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟΥ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ (2 ώρες) 

ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ  – ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΕΣ ΚΑΙ ΣΥΛΛΟΓΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΓΙΑ ΔΕΛΤΙΟ ΤΥΠΟΥ 

• 01-03/11/2024: Ετήσια Γενική Συνέλευση και Τακτικό Συνέδριο Ένωσης Δημοτικών ΜΜΕ 
Ελλάδας – ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ (5 ώρες) 

ΑΔΑ: 62Δ8ΩΡΘ-ΧΦΗ



 

Σελίδα 5 από 7 

 

• 11/11/2024: 5η Ειδική Συνεδρίαση Λογοδοσίας Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας – ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΣΟΧΙΑΣ (3 ώρες) 

• 17/11/2024: Ετήσιος Λαϊκός Δρόμος Αμαλιάδας – Εκκίνηση από ΠΛΑΤΕΙΑ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  (2 
ώρες) 

• 22/11/2024: Ειδική Εκδήλωση και Υπογραφή Συμφώνου Συνεργασίας με «Χαμόγελο του 
Παιδιού» – ΧΩΡΟΣ ΠΑΡΚΙΝΓΚ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ (2 ώρες) 

• 24/11/2024: 10ο Διεθνές Φεστιβάλ Ντοκιμαντέρ Πελοποννήσου – ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ  (2 ώρες) 

• 25/11/2024: 25η Τακτική Συνεδρίαση Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας – ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ (5 ώρες) 

• 27/11/2024: Εσπερίδα για την Ευφυή Γεωργία σε συνεργασία με την Περιφέρεια Δυτικής 
Ελλάδας – ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΣΟΧΙΑΣ (2 ώρες) 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ  – ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΕΣ ΚΑΙ ΣΥΛΛΟΓΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΓΙΑ ΔΕΛΤΙΟ ΤΥΠΟΥ 

• 01/12/2024 – 13/12/2024: «27ο Φεστιβάλ Κινηματογράφου Ολυμπίας για Παιδιά και Νέους» – 
Καθημερινά απογευματινές εκδηλώσεις και δράσεις στο Πολυχώρο Πολιτισμού Αμαλιάδας και 
στο Cine Cinema (2 ώρες) 

• 05/12/2024: 26η Τακτική Συνεδρίαση Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας – ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ (5 ώρες) 

• 09/12/2024: Ειδική Ενημερωτική Συνάντηση για λειτουργία Δημοτικού Αθλητικού Κέντρου 
Αμαλιάδας – ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ (4 ώρες) 

• 14/12/2024: Εκδήλωση για Φωταγώγηση Χριστουγεννιάτικου Δέντρου και εορταστικού 
διάκοσμου Αμαλιάδας – ΠΛΑΤΕΙΑ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (2 ώρες) 

• 17/12/2024: 27η Τακτική Συνεδρίαση Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας – ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ (5 ώρες) 

• 20/12/2024 – 30/12/2024: Χριστουγεννιάτικο χωριό «Το Παραμύθι των Χριστουγέννων» – 
Καθημερινά απογευματινές εκδηλώσεις και δράσεις στην πλατεία Αγίου Αθανασίου και τον 
Πολυχώρο Πολιτισμού Αμαλιάδας  (1 ώρα ημερησίως για όλες τις ημέρες) 

 
➢ Χριστοδουλοπούλου Μαγδαληνή  

 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ   

• 03/08/2024 : Το Καλοκαίρι μέσα από την Τέχνη - ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΤΑΤΑΝΕΙΟ (6 ώρες) 

• 04/08/2024:  Αίας του Σοφοκλή - ΔΙΕΘΝΕΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ (5 ώρες) 

• 05/08/2024:  Κατά Φαντασίαν ασθενής - ΔΙΕΘΝΕΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ (5 ώρες) 

• 09/08/2024: ΑΜΛΕΤ - ΔΙΕΘΝΕΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ (5 ώρες) 

• 10/08/2024: Δον Κιχώτης - ΔΙΕΘΝΕΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ (5 ώρες) 

• 11/08/2024: Παπουτσωμένος Γάτος - ΔΙΕΘΝΕΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ (5 ώρες) 

• 13/08/2024:  Ο Πάππους έχει πίεση - ΔΙΕΘΝΕΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ (5 ώρες) 

• 16/08/2024: Ταξίδι στα Αστέρια  - ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΤΑΤΑΝΕΙΟ (3 ώρες) 

• 12/08/2024: 6ο Πανηλειακό Αντάμωμα ομογενών - ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΤΑΤΑΝΕΙΟ (5 ώρες) 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 

• 03/09/2024: Τρεις Σωματοφύλακες & Πριγκίπισσα Ρωξάνη - ΔΙΕΘΝΕΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΗΛΙΔΑΣ (5 ώρες) 

• 23/09/2024 – 30/09/2024: Έγγραφες Παραδοσιακού χορού του Δήμος Ηλιδας ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ (20 ώρες)  

ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ  

• 01/10/2024 – 04/10/2024: Έγγραφες Παραδοσιακού χορού στο Χορευτικό του Δήμου Ηλιδας 
ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ (12 ώρες) 

• 12/10/2024: Λαμπαδηδρομία Εθελοντών Αιμοδοτών - ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΣΚΑΚΙΕΡΑ (5 
ώρες) 

• 25/10/2024:  Εκστρατεία κατά του Καρκίνου του μαστού - ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΠΛ. ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (5 ώρες) 

• 27/10/2024: Εκδήλωση για 28η Οκτωβρίου 1940 - ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ (4 ώρες) 

ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 

• 05/11/2024 – 08/11/2024: Συναντήσεις & προγραμματισμός για εκδηλώσεις Πολυχώρου 
Πολιτισμού 2025 με χορευτικούς, θεατρικούς & λοιπούς πολιτιστικούς συλλόγους Δήμου Ήλιδας 
ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ (20 ώρες) 

• 24/11/2024: 10ο Διεθνές Φεστιβάλ Ντοκιμαντέρ Πελοποννήσου ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΣΙΝΕ ΣΙΝΕΜΑ (6 ώρες) 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ   

• 01/11/2024 – 13/12/2024: 27ο Φεστιβάλ Κινηματογράφου Ολυμπίας (20 ώρες) 

• 14/12/2024: Φωταγώγηση Χριστουγεννιάτικου Δέντρου & εορταστικού διάκοσμου Αμαλιάδας 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΙ ΔΡΟΜΟΙ ΚΑΙ ΠΛ. ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (4 ώρες) 

ΑΔΑ: 62Δ8ΩΡΘ-ΧΦΗ



 

Σελίδα 6 από 7 

 

• 20/12/2024 – 30/12/2024: Χριστουγεννιάτικο χωριό «Το Παραμύθι των Χριστουγέννων» ΠΛ. 
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (30 ώρες) 
 
 

 
➢ Χρυσανθοπούλου Διονυσία 

 
ΙΟΥΛΙΟΣ  

• ΣΥΛΛΛΟΓΗ ΓΙΑ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ, ΜΕ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΝΤΟΠΙΣΜΟΥ ΑΚΙΝΗΤΩΝ, 
ΑΝΑΖΗΤΗΣΗ ΜΕΡΙΔΩΝ ΑΠΟ ΥΠΟΘΥΚΟΦΥΛΑΚΕΙΑ, ΑΝΑΖΗΤΗΣΗ ΣΥΜΒΟΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗ 
ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΤΑ ΕΝΤΟΠΙΣΜΕΝΑ ΑΚΙΝΗΤΑ, ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΕΝΤΥΠΩΝ Δ2, ΚΑΤΑΘΕΣΗ 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΙΤΙΚΩΝ ΣΤΟ ΚΤΗΜΑΤΟΓΡΑΦΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ στις 1, 5, 8, 9, 11, 22, 30 Ιουλίου 2024 και 
ώρες από 18:00 έως 20:00. 

• ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑ ΟΧΕ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ, ΜΕ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΧΩΡΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΤΗΣ ΠΔΕ στις 2, 7, 14, 
18, 23, 25, 28 Ιουλίου 2024 και ώρες από 18:00 έως 20:00. 

• ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ «ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΜΕΝΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΜΕ ΠΕΡΙΑΣΤΙΚΑ 
ΔΑΣΗ», ΜΕ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΤΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ στις 3, 
6, 13, 17, 24, 26, 29 Ιουλίου 2024 και ώρες από 18:00 έως 20:00. 
 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ  

• ΣΥΛΛΛΟΓΗ ΓΙΑ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ, ΜΕ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΝΤΟΠΙΣΜΟΥ ΑΚΙΝΗΤΩΝ, 
ΑΝΑΖΗΤΗΣΗ ΜΕΡΙΔΩΝ ΑΠΟ ΥΠΟΘΥΚΟΦΥΛΑΚΕΙΑ, ΑΝΑΖΗΤΗΣΗ ΣΥΜΒΟΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗ 
ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΤΑ ΕΝΤΟΠΙΣΜΕΝΑ ΑΚΙΝΗΤΑ, ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΕΝΤΥΠΩΝ Δ2, ΚΑΤΑΘΕΣΗ 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΙΤΙΚΩΝ ΣΤΟ ΚΤΗΜΑΤΟΓΡΑΦΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ στις 2, 5, 8, 9, 12, 22, 30 Αυγούστου 2024 
και ώρες από 18:00 έως 20:00. 

• ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑ ΟΧΕ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ, ΜΕ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΧΩΡΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΤΗΣ ΠΔΕ στις 1, 7, 10, 
18, 23, 25, 28 Αυγούστου 2024 και ώρες από 18:00 έως 20:00. 

• ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ «ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΜΕΝΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΜΕ ΠΕΡΙΑΣΤΙΚΑ 
ΔΑΣΗ», ΜΕ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΤΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ στις 4, 
6, 13, 17, 24, 26, 29 Αυγούστου 2024 και ώρες από 18:00 έως 20:00. 
 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ  

• ΣΥΛΛΛΟΓΗ ΓΙΑ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ, ΜΕ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΝΤΟΠΙΣΜΟΥ ΑΚΙΝΗΤΩΝ, 
ΑΝΑΖΗΤΗΣΗ ΜΕΡΙΔΩΝ ΑΠΟ ΥΠΟΘΥΚΟΦΥΛΑΚΕΙΑ, ΑΝΑΖΗΤΗΣΗ ΣΥΜΒΟΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗ 
ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΤΑ ΕΝΤΟΠΙΣΜΕΝΑ ΑΚΙΝΗΤΑ, ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΕΝΤΥΠΩΝ Δ2, ΚΑΤΑΘΕΣΗ 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΙΤΙΚΩΝ ΣΤΟ ΚΤΗΜΑΤΟΓΡΑΦΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ στις 1, 5, 8, 9, 11, 22, 30 Σεπτεμβρίου 
2024 και ώρες από 18:00 έως 20:00. 

• ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑ ΟΧΕ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ, ΜΕ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΧΩΡΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΤΗΣ ΠΔΕ στις 2, 7, 14, 
18, 23, 25, 28 Σεπτεμβρίου 2024 και ώρες από 18:00 έως 20:00. 

• ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ «ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΜΕΝΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΜΕ ΠΕΡΙΑΣΤΙΚΑ 
ΔΑΣΗ», ΜΕ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΤΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ στις 3, 
6, 13, 17, 24, 26, 29 Σεπτεμβρίου 2024 και ώρες από 18:00 έως 20:00. 
 

ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 

• ΣΥΛΛΛΟΓΗ ΓΙΑ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ, ΜΕ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΝΤΟΠΙΣΜΟΥ ΑΚΙΝΗΤΩΝ, 
ΑΝΑΖΗΤΗΣΗ ΜΕΡΙΔΩΝ ΑΠΟ ΥΠΟΘΥΚΟΦΥΛΑΚΕΙΑ, ΑΝΑΖΗΤΗΣΗ ΣΥΜΒΟΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗ 
ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΤΑ ΕΝΤΟΠΙΣΜΕΝΑ ΑΚΙΝΗΤΑ, ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΕΝΤΥΠΩΝ Δ2, ΚΑΤΑΘΕΣΗ 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΙΤΙΚΩΝ ΣΤΟ ΚΤΗΜΑΤΟΓΡΑΦΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ στις 5, 8, 9, 12, 22 Οκτωβρίου 2024 και 
ώρες από 18:00 έως 20:00. 

• ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑ ΟΧΕ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ, ΜΕ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΧΩΡΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΤΗΣ ΠΔΕ στις 1, 7, 18, 
23, 25, 28 Οκτωβρίου 2024 και ώρες από 18:00 έως 20:00. 

• ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΣΥΝΟΧΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ «ΣΤΕΓΑΣΗ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΑ ΙΙΙ», 
ΜΕ ΣΥΝΤΑΞΗ ΣΧΕΔΙΟΥ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΗΜΑ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΥ 
ΗΛΙΔΑΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΥ ΠΗΝΕΙΟΥ στις 4, 6, 13, 24, 26 Οκτωβρίου 2024 και ώρες από 18:00 έως 
20:00. 

• ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΕΕ «ΕΞΥΠΝΕΣ ΔΙΑΒΑΣΕΙΣ», ΜΕ ΧΩΡΟΘΕΤΗΣΗ ΣΗΜΕΙΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΠΡΟΤΑΣΗΣ 
ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ, ΓΙΑ ΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ 2, 10, 17, 29, 30 
Οκτωβρίου 2024 και ώρες από 18:00 έως 20:00. 
 

ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ  

• ΣΥΛΛΛΟΓΗ ΓΙΑ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ, ΜΕ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΝΤΟΠΙΣΜΟΥ ΑΚΙΝΗΤΩΝ, 

ΑΔΑ: 62Δ8ΩΡΘ-ΧΦΗ



 

Σελίδα 7 από 7 

 

ΑΝΑΖΗΤΗΣΗ ΜΕΡΙΔΩΝ ΑΠΟ ΥΠΟΘΥΚΟΦΥΛΑΚΕΙΑ, ΑΝΑΖΗΤΗΣΗ ΣΥΜΒΟΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗ 
ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΤΑ ΕΝΤΟΠΙΣΜΕΝΑ ΑΚΙΝΗΤΑ, ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΕΝΤΥΠΩΝ Δ2, ΚΑΤΑΘΕΣΗ 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΙΤΙΚΩΝ ΣΤΟ ΚΤΗΜΑΤΟΓΡΑΦΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ στις 1, 6, 8, 9, 13, 22, 30 Νοεμβρίου 2024 
και ώρες από 18:00 έως 20:00. 

• ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑ ΟΧΕ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ, ΜΕ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΧΩΡΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΤΗΣ ΠΔΕ στις 2, 7, 12, 
23, 25, 28, 29 Νοεμβρίου 2024 και ώρες από 18:00 έως 20:00. 
 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ  

• ΣΥΛΛΛΟΓΗ ΓΙΑ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ, ΜΕ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΝΤΟΠΙΣΜΟΥ ΑΚΙΝΗΤΩΝ, 
ΑΝΑΖΗΤΗΣΗ ΜΕΡΙΔΩΝ ΑΠΟ ΥΠΟΘΥΚΟΦΥΛΑΚΕΙΑ, ΑΝΑΖΗΤΗΣΗ ΣΥΜΒΟΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗ 
ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΤΑ ΕΝΤΟΠΙΣΜΕΝΑ ΑΚΙΝΗΤΑ, ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΕΝΤΥΠΩΝ Δ2, ΚΑΤΑΘΕΣΗ 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΙΤΙΚΩΝ ΣΤΟ ΚΤΗΜΑΤΟΓΡΑΦΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ στις 3, 5, 8, 10, 13, 24, 29 Νοεμβρίου 
2024 και ώρες από 18:00 έως 20:00. 

• ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑ ΟΧΕ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ, ΜΕ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΧΩΡΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΤΗΣ ΠΔΕ στις 4, 6, 14, 
23, 25, 27, 28 Νοεμβρίου 2024 και ώρες από 18:00 έως 20:00. 
 

2. Με την έκδοση της παρούσας, ανακαλείται η ΑΔ 203/2024 με τον ίδιο τίτλο [ΑΔΑ: ΨΛΠΔΩΡΘ-
3Λ0] 
 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 
 

 Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 
 
 
 

Ε.Δ 

• Ιδιαίτερο γραφείο Δημάρχου 

ΑΔΑ: 62Δ8ΩΡΘ-ΧΦΗ


		2025-06-04T12:06:39+0300


		2025-06-04T12:27:33+0300
	Athens




